
ANO V – Nº e-DOM 1029 – CAMARAGIBE, PE, 02 de maio de 2025

PORTARIA Nº 450 /2025.
GABINETE DO PREFEITO- 02/05/2025

PORTARIA Nº 450 /2025.

O Prefeito do Município de Camaragibe, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder Aposentadoria por Idade a Sra. Eliane Siqueira da Silva, Auxiliar de Enfermagem 
(GOT-A-7), Matrícula nº 080043331, lotada no Fundo Municipal de Saúde, nos termos do 
Artigo 40, § 1º, Inciso III, Alínea “B” da Constituição Federal de 1988 com redação dada pela 
Emenda Constitucional nº 41/2003, fixando em favor da mesma, proventos mensais 
proporcionais sem direito a paridade, ressalvadas melhorias posteriores. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 02 de maio de 2025.

Diego da Rocha Cabral
Prefeito

 
 
 

 
 
 
 
 

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 020525070405

PORTARIA Nº 451 /2025.
GABINETE DO PREFEITO- 02/05/2025

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1029 – CAMARAGIBE, PE,  02/05/2025 Pagina: 1 de 3
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1029 – CAMARAGIBE, PE,  02/05/2025 Pagina: 1 de 3



PORTARIA Nº 451 /2025.

O Prefeito do Município de Camaragibe, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder Aposentadoria por Idade a Sra. Eliane Siqueira da Silva, Auxiliar de Enfermagem (GOT-A-7), Matrícula nº 080043331, 
lotada no Fundo Municipal de Saúde, nos termos do Artigo 40, § 1º, Inciso III, Alínea “B” da Constituição Federal de 1988 com 
redação dada pela Emenda Constitucional nº 41/2003, fixando em favor da mesma, proventos mensais proporcionais sem 
direito a paridade, ressalvadas melhorias posteriores. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 02 de maio de 2025.

 
 
 

Diego da Rocha Cabral
Prefeito

 
 

 
 
 
 

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 020525070645

PORTARIA Nº 452 /2025.
GABINETE DO PREFEITO- 02/05/2025

PORTARIA Nº 452 /2025.

O Prefeito do Município de Camaragibe, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder Aposentadoria por Idade a Sra. Eliane Siqueira da Silva, Auxiliar de Enfermagem (GOT-A-7), Matrícula nº 080043331, 
lotada no Fundo Municipal de Saúde, nos termos do Artigo 40, § 1º, Inciso III, Alínea “B” da Constituição Federal de 1988 com 
redação dada pela Emenda Constitucional nº 41/2003, fixando em favor da mesma, proventos mensais proporcionais sem 
direito a paridade, ressalvadas melhorias posteriores. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 02 de maio de 2025.

 
 

Diego da Rocha Cabral
Prefeito

 
 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1029 – CAMARAGIBE, PE,  02/05/2025 Pagina: 2 de 3
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1029 – CAMARAGIBE, PE,  02/05/2025 Pagina: 2 de 3



 
 
 
 

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 020525071230

PORTARIA Nº 453/2025.
GABINETE DO PREFEITO- 02/05/2025

PORTARIA Nº 453/2025.

O Prefeito do Município de Camaragibe, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder Aposentadoria por Idade a Sra. Eliane Siqueira da Silva, Auxiliar de Enfermagem (GOT-A-7), Matrícula nº 080043331, 
lotada no Fundo Municipal de Saúde, nos termos do Artigo 40, § 1º, Inciso III, Alínea “B” da Constituição Federal de 1988 com 
redação dada pela Emenda Constitucional nº 41/2003, fixando em favor da mesma, proventos mensais proporcionais sem 
direito a paridade, ressalvadas melhorias posteriores. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 02 de maio de 2025.

 
 

Diego da Rocha Cabral
Prefeito

 
 

 
 
 
 

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 020525071357

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1029 – CAMARAGIBE, PE,  02/05/2025 Pagina: 3 de 3
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1029 – CAMARAGIBE, PE,  02/05/2025 Pagina: 3 de 3


